压缩直式接线片
Data Solutions
??
????????
??????????
?????????????????
?????????/????DIN EN 61373 1B ?“??????”
????????????
???????????????????DIN46235
????
材料 : 铜
完成 : 镀锡
Table 1/2
物料号 订货号 接线片 /
连接器类型 导体尺寸 孔尺寸  (HS) 长度  (L) 宽度  (W)
PKS5010H 715113 重型
DIN46235
1/0 绞合线 , 50
mm² 绞合线 10.5mm 65mm 21mm
RKS1612T 716652 标准 #5 绞合线 , 16
mm² 绞合线 13mm 45mm 19mm
RKS612T 716650 标准 6 mm² 绞合线 13mm 41mm 19mm
PKS18512H 715123 重型
DIN46235
185 mm²
绞合线 , 350
千圆密耳绞合线
13mm 98mm 37mm
We connect and protect
nVent.com | 1
物料号 订货号 接线片 /
连接器类型 导体尺寸 孔尺寸  (HS) 长度  (L) 宽度  (W)
RKS24012H 716544 标准
240 mm²
绞合线 , 500
千圆密耳绞合线
13mm 83mm 39mm
RKS15012T 716660 标准
150 mm²
绞合线 , 300
千圆密耳绞合线
13mm 72mm 31mm
RKS7012T 716656 标准 2/0 绞合线 , 70
mm² 绞合线 13mm 59mm 23mm
RKS050019H 716546 标准
300 mm²
绞合线 , 600
千圆密耳绞合线
13mm 109mm 43mm
RKS9512T 716657 标准 4/0 绞合线 , 95
mm² 绞合线 13mm 62mm 26mm
RKS12012H 715121 标准
120 mm²
绞合线 , 250
千圆密耳绞合线
13mm 65mm 28mm
PKS1612H 715111 重型
DIN46235
#5 绞合线 , 16
mm² 绞合线 13mm 49mm 18mm
RKS2512T 716653 标准 #3 绞合线 , 25
mm² 绞合线 13mm 48mm 19mm
PKS24012H 715127 重型
DIN46235
240 mm²
绞合线 , 500
千圆密耳绞合线
13mm 108mm 42mm
RKS18512T 716662 标准
185 mm²
绞合线 , 350
千圆密耳绞合线
13mm 83mm 35mm
RKS3512T 716654 标准 #2 绞合线 , 35
mm² 绞合线 13mm 51mm 21mm
PKS24016H 715128 重型
DIN46235
240 mm²
绞合线 , 500
千圆密耳绞合线
15mm 111mm 42mm
PKS15016H 715122 重型
DIN46235
150 mm²
绞合线 , 300
千圆密耳绞合线
15mm 97mm 34mm
PKS40020H 715138 重型
DIN46235
400 mm²
绞合线 , 800
千圆密耳绞合线
15mm 140mm 54mm
PKS18516H 715124 重型
DIN46235
185 mm²
绞合线 , 350
千圆密耳绞合线

物料号 订货号 接线片 /
连接器类型 导体尺寸 孔尺寸  (HS) 长度  (L) 宽度  (W)
PKS30020H 715136 重型
DIN46235
300 mm²
绞合线 , 600
千圆密耳绞合线
15mm 119mm 46mm
Table 2/2
物料号 订货号 接线片 /
连接器类型 导体尺寸 孔尺寸  (HS) 长度  (L) 宽度  (W)
PKS12014H 715116 重型
DIN46235
120 mm²
绞合线 , 250
千圆密耳绞合线
15mm 88mm 32mm
RKS30016T 716665 标准
300 mm²
绞合线 , 600
千圆密耳绞合线
17mm 101mm 43mm
RKS24016T 716664 标准
240 mm²
绞合线 , 500
千圆密耳绞合线
17mm 93mm 39mm
PKS40016H 715137 重型
DIN46235
400 mm²
绞合线 , 800
千圆密耳绞合线
17mm 140mm 54mm
RKS9516T 716658 标准 4/0 绞合线 , 95
mm² 绞合线 17mm 66mm 26mm
PKS30016H 715129 重型
DIN46235
300 mm²
绞合线 , 600
千圆密耳绞合线
17mm 119mm 46mm
RKS12016T 716659 标准
120 mm²
绞合线 , 250
千圆密耳绞合线
17mm 67mm 28mm
RKS40016T 716666 标准
400 mm²
绞合线 , 800
千圆密耳绞合线
17mm 114mm 49mm
RKS15016T 716661 标准
150 mm²
绞合线 , 300
千圆密耳绞合线
17mm 72mm 31mm
RKS18516T 716663 标准
185 mm²
绞合线 , 350
千圆密耳绞合线
17mm 83mm 35mm
Table 1/2
物料号 订货号 工具 /模具类型
PKS5010H 715113 M2M 或  M2H/PKM2, M3H 或
M3B/PKM3, MLB/PKML
RKS1612T 716652 M2M 或  M2H/RKM2, M3H 或
M3B/RKM3, MLB/RKML
nVent.com | 3
物料号 订货号 工具 /模具类型
RKS612T 716650 M2M 或  M2H/RKM2, MLB/RKML
PKS18512H 715123 M2M 或  M2H/PKM2, M3H 或
M3B/PKM3, MLB/PKML
RKS24012H 716544 M2M 或  M2H/RKM2, M3H 或
M3B/RKM3, MLB/RKML
RKS15012T 716660 M2M 或  M2H/RKM2, M3H 或
M3B/RKM3, MLB/RKML
RKS7012T 716656 M2M 或  M2H/RKM2, M3H 或
M3B/RKM3, MLB/RKML
RKS050019H 716546 M2M 或  M2H/RKM2, M3H 或
M3B/RKM3
RKS9512T 716657 M2M 或  M2H/RKM2, M3H 或
M3B/RKM3, MLB/RKML
RKS12012H 715121 M2M 或  M2H/RKM2, M3H 或
M3B/RKM3, MLB/RKML
PKS1612H 715111 M2M 或  M2H/PKM2, M3H 或
M3B/PKM3, MLB/PKML
RKS2512T 716653 M2M 或  M2H/RKM2, M3H 或
M3B/RKM3, MLB/RKML
PKS24012H 715127 M2M 或  M2H/PKM2, M3H 或
M3B/PKM3
RKS18512T 716662 M2M 或  M2H/RKM2, M3H 或
M3B/RKM3, MLB/RKML
RKS3512T 716654 M2M 或  M2H/RKM2, M3H 或
M3B/RKM3, MLB/RKML
PKS24016H 715128 M2M 或  M2H/PKM2, M3H 或
M3B/PKM3
PKS15016H 715122 M2M 或  M2H/PKM2, M3H 或
M3B/PKM3, MLB/PKML
PKS40020H 715138 M4FP/PKM4, MLB
PKS18516H 715124 M2M 或  M2H/PKM2, M3H 或
M3B/PKM3, MLB/PKML
PKS30020H 715136 M2M 或  M2H/PKM2, M3H 或
M3B/PKM3
Table 2/2
物料号 订货号 工具 /模具类型
PKS12014H 715116 M2M 或  M2H/PKM2, M3H 或
M3B/PKM3, MLB/PKML
RKS30016T 716665 M2M 或  M2H/RKM2, M3H 或
M3B/RKM3
nVent.com | 4